
M8の勝者

北海道教育大学札幌校サッカー部

北海道科学大学サッカー部

札幌市役所サッカー部

北星学園大学サッカー部

東海大学札幌校舎サッカー部

札幌蹴球団

YUTO.SC

札幌大谷大学サッカー部

M13

M15 13:00 D M7の勝者 -

 ▼ 6月16日(日)  厚別競技場サブ

M14 10:00 C M11の勝者 - M6の勝者

Ａ M9の勝者 - M4の勝者

- M5の勝者

- M3の勝者

M10 9:00

13:00 Ｂ M10の勝者

 ▼ 6月16日(日)  厚別競技場メイン

M12 10:00

Ｂ 札幌蹴球団 - M2の勝者

M11 11:00 C 北海学園大学

9:00 C 札大GP - 札幌北大クラブ

M2 11:00

札幌代表M14

M3

M11

M13

M2

M6

15

北海道スポーツ専門学校

北海道大学体育会サッカー部

札幌医科大学サッカー部

北翔大学サッカー部

北海学園大学体育会サッカー部

札大GP

札幌北大クラブ

12

14

11

10

13

6

7

8

9

2

 ▼ 5月 5日(日)  SSAP天然芝

対戦

1

5 -

日本通運FC

北海道大学医学部サッカー部

ソレラマ札幌

北海道医療大学

-

2019年度 第37回知事杯全道サッカー選手権大会 札幌地区予選 組合せ

■日程：2019年5月5日(日)～6月16日(日)

■会場：東雁来公園サッカー場(東・西)、SSAP人工芝グラウンド、厚別競技場(メイン・サブ)

■試合時間：45分-15分-45分（延長：代決のみ10-10）

▼Ａブロック

11:00 Ａ

M10

M6 15:00 C

 ▼ 5月 5日(日)  SSAP人工芝

M3

マッチNo 開始
区

分

3

4

M1

札幌代表M12

北星学園大学 - 東海大学札幌

M5 13:00 Ｂ 札幌医科大学 - 北翔大学

M4

北海道大学

M7 17:00 D 日本通運FC - 北大医学部

M8 19:00 D ソレラマ札幌

道スポーツ専学 -

19

18

17

- M1の勝者

M7

M15

M8

M9

札幌市役所M1 9:00 Ａ 道科学大学

YUTO.SC 札幌大谷大学

- 道医療大学

 ▼ 6月15日(土)  東雁来公園(東)

▼Ｂブロック

16

▼Ｃブロック

札幌代表

▼Ｄブロック

M9

M4

札幌代表

M5

Ｂ

 ▼ 6月15日(土)  SSAP天然芝

17:00 Ａ 道教育大学


